
所属　　土　木　課

道橋検　第３号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \230,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№53

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年12月13日（金）

市内一円　地内 9:00

（迫間１－２号橋ほか８橋）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱荒谷建設コンサルタント \2,300,000 落札

㈱ウエスコ \2,400,000

㈱エイト日本技術開発 \2,380,000

㈱エース \2,400,000

西部技術コンサルタント㈱ \2,360,000

㈱浪速技研コンサルタント \2,350,000

復建調査設計㈱ \2,400,000

完　了  期  日 令 和 7 年 3 月 24 日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,400,000 （消費税を除く）

\2,300,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \2,530,000

道路橋定期点検に伴う橋梁
点検業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第２－１２号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \97,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№50

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年12月10日（火）

奥玉１丁目　地内 9:00

（白砂橋屋敷線　ほか）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \970,000 落札

㈱中電工 \1,250,000

花岡電機㈱ \1,940,000

藤川電気㈱ \1,000,000

完　了  期  日 令 和 7 年 3 月 14 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,950,000 （消費税を除く）

\970,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,067,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第２－１１号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \176,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№44

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年11月25日（月）

奥玉１丁目　地内 9:00

（白砂橋屋敷線　ほか）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \1,880,000

㈱中電工 \1,820,000

花岡電機㈱ \3,400,000

藤川電気㈱ \1,760,000 落札

完　了  期  日 令 和 7 年 3 月 14 日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,580,000 （消費税を除く）

\1,760,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,936,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第２－１０号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \176,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№41

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年11月11日（月）

奥玉１丁目　地内 9:00

（白砂橋屋敷線　ほか）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \1,760,000 落札

㈱中電工 \2,000,000

花岡電機㈱ \3,480,000

藤川電気㈱ \1,900,000
三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \3,480,000

完　了  期  日 令 和 7 年 3 月 14 日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,670,000 （消費税を除く）

\1,760,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,936,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第２－９号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \195,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№40

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年11月11日（月）

宇野１丁目　地内 9:00

（宇野渋川線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \2,050,000

㈱中電工 \1,950,000 落札

花岡電機㈱ \3,780,000

藤川電気㈱ \2,100,000
三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \3,780,000

完　了  期  日 令 和 7 年 2 月 28 日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,980,000 （消費税を除く）

\1,950,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \2,145,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第２－８号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \158,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№38

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年10月29日（火）

宇野１丁目　地内 9:00

（宇野渋川線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \1,830,000

㈱中電工 \1,580,000 落札

花岡電機㈱ \3,780,000

藤川電気㈱ \1,600,000
三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \3,900,000

完　了  期  日 令 和 7 年 2 月 28 日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,980,000 （消費税を除く）

\1,580,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,738,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第２－７号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \155,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№37

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年10月29日（火）

宇野１丁目　地内 9:00

（宇野渋川線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \1,550,000 落札

㈱中電工 \1,850,000

花岡電機㈱ \3,830,000

藤川電気㈱ \1,600,000
三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \3,960,000

完　了  期  日 令 和 7 年 2 月 28 日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,040,000 （消費税を除く）

\1,550,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,705,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第２－６号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \165,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№36

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年10月29日（火）

宇野１丁目　地内 9:00

（宇野渋川線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \1,850,000

㈱中電工 \1,850,000

花岡電機㈱ \3,910,000

藤川電気㈱ \1,650,000 落札

三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \4,040,000

完　了  期  日 令 和 7 年 2 月 28 日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,120,000 （消費税を除く）

\1,650,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,815,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第２－５号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \125,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№35

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年10月11日（金）
玉原２丁目ほか５地区　地内 9:00

（玉原和田線ほか）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \2,105,000

㈱中電工 \1,250,000 落札

花岡電機㈱ \3,999,000

藤川電気㈱ \2,100,000
三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \4,000,000

完　了  期  日 令 和 7 年 2 月 28 日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,210,000 （消費税を除く）

\1,250,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,375,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第２－４号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \350,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№32

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年10月11日（金）

日比３丁目　地内 9:00

（仲之町御崎線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \5,865,000

㈱中電工 \3,500,000 落札

花岡電機㈱ \11,140,000

藤川電気㈱ \6,000,000
三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \11,150,000

完　了  期  日 令 和 7 年 2 月 28 日

契 約 保 証 金

予定価格 \11,730,000 （消費税を除く）

\3,500,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \3,850,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

河施管　第２７号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \75,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№33

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年10月3日（木）

八浜町八浜　地内 9:00

（元川）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

安藤建設㈱ \840,000

㈱大金工業 \830,000

㈲ノダ造園 \750,000 落札

㈲ハチスイ \830,000

㈱藤工務店 \840,000

完　了  期  日 令 和 6 年 11 月 29 日

契 約 保 証 金

予定価格 \840,000 （消費税を除く）

\750,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \825,000

河川排水路施設維持管理業
務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第２－２号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \408,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№29

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年9月11日（水）
田井１丁目ほか１３地区　地内 9:00

（吉野町清水橋線　ほか）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \4,080,000 落札

㈱中電工 \4,170,000

花岡電機㈱ \12,930,000

藤川電気㈱ \9,000,000
三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \13,350,000

完　了  期  日 令 和 7 年 1 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \13,620,000 （消費税を除く）

\4,080,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \4,488,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第２－３号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \138,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№30

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年9月5日（木）
和田５丁目ほか６地区　地内 9:00

（和田日比線　ほか）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \1,380,000 落札

㈱中電工 \1,680,000

花岡電機㈱ \4,190,000

藤川電気㈱ \2,000,000
三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \4,240,000

完　了  期  日 令 和 7 年 1 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,320,000 （消費税を除く）

\1,380,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,518,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第３６号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \54,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№24

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年7月9日（火）

八浜町八浜・東七区　地内 9:00

（八浜槌ケ原線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

安藤建設㈱ \640,000

㈱大金工業 \630,000

㈲ノダ造園 \545,000

㈲ハチスイ \640,000

㈱藤工務店 \540,000 落札

完　了  期  日 令 和 6 年 9 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \640,000 （消費税を除く）

\540,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \594,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第２７号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \60,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№23

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年7月9日（火）
玉原２丁目ほか２地区　地内 9:00

（奥玉玉原線　企業団地２号線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲エンセイ建設 \740,000

㈱キョウド \600,000 クジ

角田建設㈱ \716,000

玉野環境技術㈱ \690,000

隆興業 \600,000 クジにより落札

完　了  期  日 令 和 6 年 9 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \740,000 （消費税を除く）

\600,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \660,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第２８号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \70,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№22

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年7月4日（木）

胸上・東田井地　地内 9:00

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲サカモト石材産業 \720,000

湘南建設㈲ \720,000

㈱清心工業 \720,000

㈲ニワヨシ \700,000 落札

㈱離宮庭苑 \720,000

完　了  期  日 令 和 6 年 9 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \720,000 （消費税を除く）

\700,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \770,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第２５号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \180,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№21

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年7月2日（火）

滝ほか４地区　地内 9:00

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱イツワ建設 \1,810,000

㈱合田建設 \1,810,000

㈱関本建設 \1,810,000

大三総業㈲ \1,800,000 落札

㈱大総 \1,801,000

常山工業㈲ \1,810,000

長﨑建設㈱ \1,810,000

㈲ヒノデ建設 \1,810,000

㈲フジイ工業 \1,810,000

㈱リガーデン \1,810,000

完　了  期  日 令 和 6 年 9 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,810,000 （消費税を除く）

\1,800,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,980,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第２４号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \180,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№20

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年7月2日（火）

木目ほか１地区　地内 9:00

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱イツワ建設 \1,810,000

㈱合田建設 \1,810,000

㈱関本建設 \1,800,000 落札

大三総業㈲ \1,810,000

㈱大総 \1,810,000

常山工業㈲ \1,810,000

長﨑建設㈱ \1,810,000

㈲ヒノデ建設 \1,810,000

㈲フジイ工業 \1,810,000

㈱リガーデン \1,810,000

完　了  期  日 令 和 6 年 9 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,810,000 （消費税を除く）

\1,800,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,980,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第１２号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \177,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№19

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年6月25日（火）
田井４丁目・八浜町大崎　地内 9:00

（田井大崎線　大崎６９号線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱苅田組 \1,790,000

㈱大金工業 \1,770,000 落札

㈱ノウダ工業 \1,785,000

㈲ハチスイ \1,790,000

ヤマト建設㈱ \1,790,000

完　了  期  日 令 和 6 年 9 月 27 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,790,000 （消費税を除く）

\1,770,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,947,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第２２号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \92,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№18

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年6月24日（月）

東七区　地内 9:00

（東七区３３号線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

安藤建設㈱ \1,000,000

㈱大金工業 \1,050,000

㈲ノダ造園 \920,000 落札

㈲ハチスイ \1,100,000

㈱藤工務店 \984,000

完　了  期  日 令 和 6 年 9 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,120,000 （消費税を除く）

\920,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,012,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



落札

110
100

181,600 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部土木課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

㈱グリーンライン 辞退

㈲ノダ造園 1,816,000 

㈱離宮庭苑 2,439,000 

（うち消費税分

納 期 限 令和6年8月30日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

積石材　　　　　　　　　　 土木課指定場所
令和6年6月21日（金）

9時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 1,816,000 円× ＝ 1,997,600 円



所属　　土　木　課

道橋検　第２号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \830,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№14

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年6月20日（木）

市内一円　地内 9:00

（塩見橋ほか３３橋）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱荒谷建設コンサルタント \8,700,000

㈱ウエスコ \8,720,000

㈱エイト日本技術開発 \8,300,000 落札

㈱エース \8,700,000

西部技術コンサルタント㈱ \8,500,000

㈱浪速技研コンサルタント \8,600,000

復建調査設計㈱ \8,700,000

完　了  期  日 令 和 6 年 12 月 20 日

契 約 保 証 金

予定価格 \8,720,000 （消費税を除く）

\8,300,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \9,130,000

道路橋定期点検に伴う橋梁
点検業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道橋検　第１号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \855,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№11

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年6月20日（木）

市内一円　地内 9:00

（池之浦橋ほか４４橋）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱荒谷建設コンサルタント \8,900,000

㈱ウエスコ \8,960,000

㈱エイト日本技術開発 \8,700,000

㈱エース \8,900,000

西部技術コンサルタント㈱ \8,550,000 落札

㈱浪速技研コンサルタント \8,800,000

復建調査設計㈱ \8,900,000

完　了  期  日 令 和 6 年 12 月 20 日

契 約 保 証 金

予定価格 \8,960,000 （消費税を除く）

\8,550,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \9,405,000

道路橋定期点検に伴う橋梁
点検業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第１６号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \109,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№17

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年6月18日（火）

後閑　地内 9:00

（後閑波知線　鼻堂崎古浜線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲サカモト石材産業 \1,230,000

㈱清心工業 \1,230,000

㈲ノダ造園 \1,100,000

㈱藤工務店 \1,090,000 落札

完　了  期  日 令 和 6 年 9 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,230,000 （消費税を除く）

\1,090,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,199,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

排委　第２号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \90,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№16

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年6月13日（木）

田井５丁目　地内 9:30

（三軒屋ポンプ場）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

岡山機設㈱ \945,000

田中機電工業㈱ \949,000

㈱日圧機販 \940,000

双葉電機㈱ \950,000
三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \945,000

渡辺機工㈱ \900,000 落札

完　了  期  日 令 和 6 年 9 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \950,000 （消費税を除く）

\900,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \990,000

排水機場保守点検業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

排委　第１号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \130,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№15

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年6月13日（木）

市内一円　地内 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

岡山機設㈱ \1,360,000

田中機電工業㈱ \1,369,000

㈱日圧機販 \1,350,000

双葉電機㈱ \1,370,000
三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \1,350,000

渡辺機工㈱ \1,300,000 落札

完　了  期  日 令 和 6 年 8 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,370,000 （消費税を除く）

\1,300,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,430,000

排水機場保守点検業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第１１号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \77,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№13

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年6月7日（金）

田井２丁目　地内 9:00

（伊達池広潟線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱苅田組 \780,000

㈱ノウダ工業 \770,000 落札

ヤマト建設㈱ \780,000

完　了  期  日 令 和 6 年 9 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \780,000 （消費税を除く）

\770,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \847,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第２－１号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \460,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№7

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年6月6日（木）
八浜町八浜ほか１地区　地内 9:00

（八浜槌ケ原線　ほか）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \4,773,000

㈱中電工 \5,380,000

花岡電機㈱ \15,110,000

藤川電気㈱ \4,600,000 落札

三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \15,500,000

完　了  期  日 令 和 6 年 9 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \15,910,000 （消費税を除く）

\4,600,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \5,060,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

河施管　第５号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \92,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№10

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年5月30日（木）

槌ケ原　地内 9:00

（宗津川ほか１箇所）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱イツワ建設 \930,000

㈱合田建設 \930,000

㈱関本建設 \920,000 落札

長﨑建設㈱ \930,000

㈲フジイ工業 \930,000

㈱リガーデン \930,000

完　了  期  日 令 和 6 年 7 月 12 日

契 約 保 証 金

予定価格 \930,000 （消費税を除く）

\920,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,012,000

河川排水路施設維持管理業
務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第５号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \63,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№9

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年5月22日（水）

沼・山田　地内 9:00

（山田１１１号線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲サカモト石材産業 \630,000 落札

湘南建設㈲ \650,000

㈱清心工業 \650,000

㈲ニワヨシ \650,000

㈱離宮庭苑 \650,000

完　了  期  日 令 和 6 年 8 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \650,000 （消費税を除く）

\630,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \693,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

河施管　第４号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \135,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№8

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年5月22日（水）

宇野７丁目　地内 9:00

（北原川）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲弘清社 \1,350,000 落札

児島建設㈱ \1,370,000

三宅組㈱ \1,370,000

完　了  期  日 令 和 6 年 7 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,370,000 （消費税を除く）

\1,350,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,485,000

河川排水路施設維持管理業
務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第６号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \54,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№6

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年5月15日（水）

迫間　地内 9:00

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

大三総業㈲ \560,000

㈱大総 \560,000

常山工業㈲ \560,000

㈲ヒノデ建設 \540,000 落札

完　了  期  日 令 和 6 年 7 月 12 日

契 約 保 証 金

予定価格 \560,000 （消費税を除く）

\540,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \594,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第１－１号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \230,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№3

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年5月13日（月）

市内一円　地内 9:00

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \2,300,000 落札

㈱中電工 \2,500,000

花岡電機㈱ \2,755,000

藤川電気㈱ \2,500,000
三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \2,750,000

完　了  期  日 令 和 6 年 12 月 20 日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,900,000 （消費税を除く）

\2,300,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \2,530,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

河施管　第１号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \60,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№2

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年4月23日（火）
和田３丁目ほか５地区　地内 9:00

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲新井建設 \850,000

㈱長原建設 \600,000 クジにより落札

㈲藤髙土木 \600,000 クジ

㈲光岡興産 \700,000

完　了  期  日 令 和 6 年 6 月 28 日

契 約 保 証 金

予定価格 \880,000 （消費税を除く）

\600,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \660,000

河川排水路施設維持管理業
務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。


